УТВЕРЖДАЮ
Генеральный  директор
МГКУП «УКП»

 ___________М.Л.Голушков
 _____________  2020 года

ПРОТОКОЛ

№ 1  от «22» мая 2020 года

заседания конкурсной комиссии, созданной приказом генерального директора МГКУП
«Управление коммунальных предприятий» от 27.03.2020 г.

Состав комиссии: Галковская Е.И., Койда Д.О., Кравцова В.Р., Макаренко С.В., Манёнок Т.В.,
Молчан Е.И.,  Павленко О.В.

Заседание начато: 11.15.
Заседание окончено: 11.30.

Председательствовал: Койда Д.О.
Присутствовали:
члены комиссии: Кравцова В.Р., Макаренко С.В., Манёнок Т.В., Молчан Е.И., Павленко О.В.
2. наблюдатели из Комитета государственного контроля Республики Беларусь (иные
уполномоченные представители): не присутствовали.
3. участники (уполномоченные представители участников): не присутствовали.

СЛУШАЛИ: председателя конкурсной комиссии Койду Д.О.
О рассмотрении заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителя мероприятия
«Совершенствование систем обращения с коммунальными отходами и раздельного сбора
твердых коммунальных отходов, проведение информационно-разъяснительной работы с
населением в области раздельного сбора твердых коммунальных отходов» в городе Могилеве
по реализации подпрограммы «Обращение с коммунальными отходами и использование
вторичных материальных ресурсов» Государственной программы «Комфортное жилье и
благоприятная среда» на 2016-2020 годы.

РЕШИЛИ:
1. Отметить, что в срок, установленный как окончательный для представления заявок на
участие в конкурсе, не поступило ни одной заявки;
2. Признать конкурс по выбору исполнителя   мероприятия «Совершенствование систем
обращения с коммунальными отходами и раздельного сбора твердых коммунальных отходов,
проведение информационно-разъяснительной работы с населением в области раздельного сбора
твердых коммунальных отходов» несостоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

Голосовали: за – 6  членов комиссии, против – __0__

Председатель комиссии         ______________________ Д.О.Койда
Члены комиссии                     ______________________ В.Р.Кравцова

______________________ С.В.Макаренко
______________________ Т.В.Манёнок
______________________ Е.И.Молчан
______________________ О.В.Павленко

Электронная версия соответствует оригиналу